
UCHWAŁA NR 3/10/10

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie oceny zmiany „Planu rzeczowo - finansowego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej na rok 2010”.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2  rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakładami 

opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. Nr 94, poz. 1097) oraz po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Grajewie, uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować zmianę z dnia 10 grudnia 2010 r. do „Planu rzeczowo-finansowego 

Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie na rok 2010”  zaopiniowanego pozytywnie 

Uchwałą Nr 136/478/10 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie 

przyjęcia „Planu Rzeczowo- Finansowego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie na 

2010 r.” jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 

w Grajewie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………                       Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


